МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2014 г. N 900

О МИНИМАЛЬНОЙ ЧАСОВОЙ ОПЛАТЕ ТРУДА

В целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений города

Новосибирска, повышения результативности их труда, оптимизации трудового процесса, в
соответствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 26.04.2013 N 4153 "Об
утверждении Положения об установлении систем оплаты труда работников муниципальных
учреждений города Новосибирска", с Региональным соглашением о минимальной заработной
плате в Новосибирской области постановляю:

1. Установить с 01.01.2014 минимальную часовую оплату труда для работников
муниципальных учреждений города Новосибирска в размере 55,0 рубля.

2. Руководителям структурных подразделений мэрии города Новосибирска довести до
сведения подведомственных муниципальных учреждений размеры минимальной часовой оплаты
труда.

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления в установленном порядке.

4. Ответственность за исполнение постановления возложить на заместителя мэра города
Новосибирска Буреева Б.В.

Исполняющий обязанности
мэра города Новосибирска

В.М.ЗНАТКОВ

consultantplus://offline/ref=5E30F9D52EDCED2423ACBA2902A92D9C1DE7009E9A75458DF655FF7B30C1B102A994C240699E3915EF1910xAKBG
consultantplus://offline/ref=5E30F9D52EDCED2423ACBA2902A92D9C1DE7009E97764F88F455FF7B30C1B102xAK9G